



TİO'nun göçmen kadınlar için danışma ve eğitim hizmetleri devam ediyor



Uzman Sosyal Pedagog Ayfer Schultz, TİO Buluşma ve Danışma Yeri'nde 2004 yılından beri görev yapıyor...



TİO Projeleri kapsamında meslek eğitimine hazırlanan genç bayanlar bilgisayar tecrübelerini de artırıyorlar...



TİO Projelerinin Genel Koordinatörü Karin Heinrich, sosyal danışmanlar Nesrin Tekin ve Sabahat Mümker...

TİO meslek eğitimi danışmanlığı bu projelerden bir tanesi. Göçmen kadınlar burada, okul diplomalarının denklik işlemleri, okulu dışardan bitirme kursları, meslek eğitimi, iş arama ve işe başvuru yöntemleri üzerine danışabiliyorlar. Eğer arzu ederlerse, meslek eğitimi veya iş yeri için başvuru dosyalarının hazırlanmasında yardım alabiliyorlar.

En önemlisi, meslek edinme veya meslekte ilerleme kurslarının finansmanı konusunda ve özellikle Çalışma Daireleri'nin finanse ettiği kurslar üzerine geniş kapsamlı bilgi sunuluyor. Merhaba'nın sorularını yanıtlayan Sabahat Mümker 1994 yılından beri TİO'da sosyal danışman olarak hizmet veriyor.

Göçmen Kadınlar İçin Buluşma ve Danışma Yeri TİO e.V. 1978'den bu yana göçmen kadınlara yönelik danışma ve eğitim hizmeti sunuyor.

TİO'nun bir diğer projesi 25 yaşın altında olanlara yönelik. Meslek eğitim yeri bulamayan genç hanımlar 2004 yılından beri 6 aylık kurslarla meslek eğitimi ön sınavlarına hazırlanıyorlar.

Sabahat Mümker: "Amaç, Berlin'in resmi dairelerinde çalışan yabancı kökenlilerin artmasına katkıda bulunmak. Kurslarımıza katılan 220 genç hanımdan 168'i kamu kuruluşlarında ve sebest iş piyasasında meslek eğitimi yeri buldu. Bunlardan 68'i Berlin'in yerel yönetimlerinde, devlet dairelerinde

eğitime başladı. İlk dönem kurslarımıza katılanlar, eğitimlerini tamamlayıp çalışma hayatına başladılar. Biz bu çalışmalarımızla, Berlin Senatosu'nun yabancı gençlere dönük „Berlin'in sana ihtiyacı var“ kampanyasını aktif olarak destekliyoruz.

Ayrıca, büro alanında meslek eğitimi gören genç hanımların eğitim sırasında karşılaştıkları sorunların çözümüne destek olmak için, başka bir proje yürütüyoruz. Bu projeyi 2004 yılından beri Ayfer Schultz yönetiyor."



TİO'ya ulaşmak isteyenler

**TİO-Weiterbildungsberatung
Reuterstr. 78, 12053 Berlin**



TİO-Weiterbildung@web.de

Tel 624 80 10

www.tio-berlin.de